
 
ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   
 

РЕШЕНИЕ 
 

7 июля 2021 г.                                                                  № 14/65  

с. Таборы 
 

О возложении обязанностей председателя Таборинской районной 

территориальной избирательной комиссии 

   

В соответствии со статьей 18 Регламента Таборинской районной 

территориальной избирательной комиссии, утвержденного решением 

Таборинской районной территориальной избирательной комиссии от 

24.09.2020 г. N18/58, Таборинская районная территориальная избирательная 

комиссия решила: 

1. Возложить временно на период болезни председателя Таборинской 

районной территориальной избирательной комиссии Закревской Л.М. 

обязанности председателя Таборинской районной территориальной 

избирательной комиссии на секретаря комиссии Владимирову В.А. 

2. Возложить временно обязанности секретаря Таборинской районной 

территориальной избирательной комиссии на члена комиссии с правом 

решающего голоса Григорчук И.В. 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области. 

И.о.Председателя 

Таборинской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

В.А.Владимирова 

И.о.Секретаря 

Таборинской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

И.В. Григорчук 

 

 

 


